Maister William Montgomery and Robert Hunter, thair landis or gudis tharefore, and of thair

offices in that parte be thir presentis foreuir : Prouiding alwayis that the saidis Maister William

and Robert send thair eldest sonnys, with thair men, tennentis, and seruandis, to this oure oist

and weiris, and all vthiris oure oistis and weiris, to do ws seruice tharein : And als we, be the

tennour heirof, gevis licence to Thomas Nevyn, seruand to oure cousing, Hew Erie of Eglintoun,

to remane and byde at hame fra oure saidis oistis and weiris, and will that he incur na skaith

128 CHARTERS [1543.

nor danger tkairthrow, in his persoun, landis, nor gudis, as is abonewrittin : Subscriuit with oure

hand, and gevin vnder oure signet at Edinburgh, the xxiiii day of October, and of our regnne

the xxx zeir.

Letters of Legitimation by Queen Mary, with consent of the Regent Arran, of Hugh Mont-

gomery, natural son of Hugh Master of Eglintoune and others, 9th July 1543.

135. Maria Dei gratia Regina Scotorum, Venerabili in Christo patri ac consiliario nostro dileeto,

Johanni Abbati monasterii iiostri de Pasleto, nostrique secret! sigilli custodi, Salutem : Quia ex

nostra gratia et fauore speciali, cum avisamento, autoritate et consensu carissimi consanguinei

nostri, Jacobi Arranie Comitis, Domini Hammiltoun, nostri tutoris, protectoris et regni nostri

gubernatoris, dedimus, concessimus et commissimus personis subscriptis, bastardis filiis naturalibus

personarum subspecificatarum respectiue, videlicet, Hugoni Montgomery, bastardo filio naturali

Hugonis Magistri de Eglintoune, Wilelmo Montgomery, item bastardo filio naturali quondam

Magistri Alexandri Montgomery, Michaeli Montgomery, Roberto Montgomery et Hugoni Mont-

gomery, fratribus, etiam bastardis filiis naturalibus quondam reuerendi in Christo patris, Roberti

Ergadie Episcopi, Roberto Montgomery, similiter bastardo filio naturali Mathei Mongoniery in le

Bar commorantis, et Alexandra Michaeli, etiam bastardo filio naturali domini Johannis Michaeli,

capellani, et eorum cuilibet, plcnariam potestatem, liberam facultatem et licentiam specialem, ut

ipsi in toto tempore eorum vite, siue egri fuerint siue sani aut in tempore eorum mortis, libere et

licite disponere valeant super omnibus et singulis eorum terris, hereditatibus, tenementis, annuis

redditibus et possessionibus quibuscunque, vbicunque infra regnum nostrum existentibus, ac super

omnibus et singulis eoruni bonis mobilibus et immobilibus, habitis et habendis, cuicunque persone